за складом та видами угідь — рілля, кадастровий номер земельної ділянки — 
9120280300:01:001:0763.

3. На земельній ділянці відсутні об'єкти нерухомого майна, а також інші 
об'єкти інфраструктури (дороги, майданчики, лінії електропередачі тощо).

4. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 20438,72 (двадцять 
тисяч чотириста тридцять вісім грн 72 коп.) грн за один гектар ріллі.

5. Земельна ділянка, яка передається в оренду, не має недоліків, що можуть пе­
решкоджати її ефективному використанню.

СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ
6. Договір укладено на десять років. Після закінчення строку дії Договору

[...]

Працівникові встановлюється випробування з метою перевірки відповідності знань та навичок 

Працівника роботі, яка йому доручається, строком на два місяці.
7. За виконання обов'язків, передбачених Договором, Працівнику встановлюється посадовий 

оклад у розмірі 4500 (чотири тисячі п'ятсот) грн на місяць.
8 . У разі використання Працівником власного  автом обіля  для служ бових поїздок йому 

встановлюється компенсація в розмірі 6 (шість) грн за 1 км пробігу та відшкодовується вартість 
використаних під час такого пробігу пального та інших пально-мастильних матеріалів.